
?ĹD7L7
Irma

2018000606

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

Jméno:

SIdlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:

jednající:
Kontaktní osoba:

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

ndová

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

jan Fišer
Jana Zajíce 637, 530 12 Pardubice - Studánka

jan Fišer, majitel

lČ: 11123273

(dále jen ,,zhotovitel")

1.

Zhotovitel je podnikatelem, oprávněným na základě svého živnostenského oprávnění
k praní a čištění oděvů a prádla.

2.

Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle ČI. 1 této smlouvy provádět pro
objednatele praní a čištěni oděvů a prádla dle přílohy č. 1 zaměstnanců objednatele ve
výjezdových základnách uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném
touto smlouvou. Součástí tohoto plnění je přitom převzetí oděvů a prádla, pranUčištění a jejich
odevzdání zpět do místa plnění dle přílohy č. 2. Součástí plnění je rovněž drobná oprava
poškozených oděvů a prádla nebo jejich částí.

3.

Závazek zhotovitele podle ČI. 2 této smlouvy bude plněn formou dňčích plnění
v rozsahu a specifikaci dle jednotlivých písemných nebo telefonických výzev (objednávek) ze
strany objednatele. Písemná (elektronicky) i telefonická výzva (objednávka) podle tohoto

VZ 26-17 Praní a čištění oděvů a prádla

2018000606



Y

článku této smlouvy musí obsahovat specifikaci příslušného plnění, místa úklidu, termín
plnění, datum a jméno objednatele. Zhotovitel se zavazuje přebírat oděvy a prádlo
k pranúčištění a plnit svůj závazek podle ČI. 2 této smlouvy v terminech a lhůtách dle přílohy
č. 2 této smlouvy.

4.

jednotlivá dílčí smlouva o dílo se považuje za uzavřenou doručením jednotlivé
písemné výzvy (objednacího listu) do rukou zhotovitele, a to ve znění, daném touto výzvou a
touto rámcovou smlouvou o dílo. PřebIrání oděvů a prádla zhotovitelem se děje na základě
písemného objednacího listu ve dvojím vyhotovení, obsahujÍcÍ soupis předávaných kusů
oděvů a prádla s uvedením jejich druhu a počtu a s uvedeni data předání resp. odevzdání a
podepsaného oběma stranami.

'l

5.

Závazek zhotovitele k provedeni jeho díla podle ČI. 2 této smlouvy se považuje za
splněný po řádném provedení pranäčištěnľ příslušných oděvů a prádla jejich odevzdáním zpět
objednateli na základě dodacího listu podle ČI. 4 této smlouvy při následujícím svozu dle
rozpisu uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy.

6.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle ČI. 2 této smlouvy postupovat svědomitě
a s náležitou odbornou péčí a zavazuje se dodržovat veškeré právní, technické a hygienické
předpisy a normy pro praní a dodávku prádla, zejména vyhlášku č. 306/2012 Sb. o
podmínkách předcházeni vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických
požadavcích na provoz zdravotnických zařízeni a ústavů sociálni péče v platném znění.
Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat OS 80-01 Praní - Odborné ošetření prádla ze
zdravotnických zařízeni a zařízení sociálních služeb, vydané Textilním zkušebním ústavem,
s.p. , ČSN EN ISO 9001 Systém managementu kvality - Požadavky, ČSN EN ISO 14001
Systém environmentálního managementu - Požadavky a normu ČSN EN 14065 Textilie -
Textilie zpracované v prádelnách - Systém řízeni biokontaminace. Uvedené prokáže
Zhotovitel na vyžádání Objednatele kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy nejpozději do 3
pracovních dnů od písemné žádosti Objednatele.

7.

Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě
podle ČI. 2 této smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každou započatou hodinu tohoto prodlení.
V případě prodlení zhotovitele o víc než 15 dní je objednatel oprávněn odstoupit od této
smlouvy o dílo s účinky ex tune.

8.
Zhotovitel přitom poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla. Zhotovitel se

zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na díle vyskytnou a budou reklamovány u
hotovitele v době nejméně do 10 dnů od jejich převzetí od zhotovitele. Při zjištěni nekvalitně
dodaných vypraných/vyčištěných oděvů/prádla poskytne zhotovitel na své náklady nápravu
(svoz - pranI/čištění - odvoz) do 5 dnů od nahlášeni reklamace. Kritéria kvality na pranUčištění
oděvů/prádla, které se zhotovitel zavazuje dodržovat, jsou uvedeny v příloze č. 3 rámcové

VZ 26-17 Praní a čištění oděvů a prádla



smlouvy o dílo. Uvedené prokáže Zhotovitel na vyžádání Objednatele kdykoliv v průběhu
plněni této smlouvy nejpozději do 3 pracovních dnů od písemné žádosti Objednatele.

9.

Reklamaci dle ČI. 8 nelze uznat v těchto případech:

· v případě skvrn, které objektivně odstranit nelze (skvrny způsobené psacími
potřebami apod.);

· při vadách zakázek, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou
způsobeny vlastnostI zakázky (např. nestálobarevnost, vady kůže, slehnutí vložky
apod.);

· při sraženi zakázky, pokud nedošlo k poškození vlákna;
· u zakázek ze syntetických vláken a textilii, které nejsou označeny

předepsanými symboly ošetřování;

· při uvolněnI lepených části;
· při poškození knofhků, druků, zipů, poutek, ozdob apod. zhotovených z

materiálů, které nejsou odolné vůči chemickému čistění.

10.
Objednatel bude oprávněn účtovat zhotoviteli v případě jeho prodlením s plněním a

lhůtách podle ČI. 8 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušného plnění za
každý den tohoto prodlení.

11.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnost o poměrech
objednatele, jeho klientů, jeho zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plnění povinností
podle této smlouvy seznámí.

12.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího souhlasu objednatele použít k plněni svých
povinnosti podle této smlouvy jiné osoby, s výjimkou svých vlastních zaměstnanců.

13.

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provedení díla podle ČI. 2 této smlouvy cenu
ve výši dle ceníku, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Dopravu zakázek
od objednatele ke zhotoviteli a zpět do místa plněni zajistí zhotovitel svými prostředky dle
ceníku v příloze Č.2.

14.

VZ 26-17 Praní a čištění oděvů a prádla



\

'?

Součástí ceny podle ČI. 13 této smlouvy je náhrada všech nákladů, které zhotovitel
vynaloží ke splněni svých závazků podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty v její výši
podle příslušných právních předpisů.

15.

Cena podle ČI. 13 této smlouvy je splatná vždy po provedení přIslušného díla za
uplynulý kalendářní měsíc ve lhůtě do 30 dnů od doručeni jejího písemného vyúčtování
(daňového dokladu - faktury). Písemné faktury/daňové doklady musí mít náležitosti účetního
a daňového dokladu podle zákona a musí být doloženy přílohami dle pokynů objednatele.

16.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle ČI. 13 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 15
této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši dle příslušných
právních předpisů v jejich aktuálním znění.

17.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho
závazků podle této smlouvy. Za tímto účelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména
poskytovat potřebné informace a podklady.

18.

Objednatel odpovídá za nepřítomnost cizích předmětů v oděvech/prádle (nástroje
všeho druhu, psací potřeby apod.), které mohou způsobit znehodnoceni i dalších zakázek a
odpovídá za případné škody.

19.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018.

20.

Nen i-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. § 2586 až 2620 občanského zákoníku.

21.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele.

Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 28 této
smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetítohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

22.

VZ 26-17 Praní a čištěni oděvů a prádla



Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak
dotčeno právo strany na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje
aplikace ust. § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

23.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních

stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět a to písemnou výpovědí s tříměsÍčnÍ výpovědní lhůtou,
která počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

24.
Jednotlivou dňčí smlouvu o dílo podle ČI. 4 této smlouvy lze změnit nebo zrušit pouze

jinou písemnou dohodu obou smluvních stran. Od jednotlivé däčí smlouvy o dílo lze také
odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení, zejména pro prodlení zhotovitele se splněním
jeho závazku o víc, než týden.

25.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede příkazce, který současně
zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail
...@...

26.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 25.

27.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

28.

Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyp|ývajĹcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

VZ 26-17 Praní a čištění oděvů a prádla



r,

l

V Brně dne m. BOM V Pardubicích dne 30. 1. 2018

Za objednatele: . " Za zhotovitele:

Ing. Milan , BA
ředitel

Jan Fišer
majitel

Příloha č. 1 Ceník OOPP
Příloha č. 2 Ceník za dopravu
Příloha č. 3 Kritéria kvality - Technologie praní Prádelna Fišer

Jan. "r.: 37, 530 12 Pardubice - Studánka
;. .39 181 tel.ňax: 465 322 254

.- - .'23273 Dič: gz5911170177

VZ 26-17 Praní a čištěni oděvů a prádla



Příloha č. 1Ceník prania čištěni oděvů a prádla

Počet kusů
Název zboží Podrobná specifikace druhů vypraný za rok Cena/ks bez Cena/ks Celkem cena bez Celkem cena

(cca) DPH včetně DPH DPH včetně DPH
zimní, letní, nepromokavá, 1 000

. .bunda celoroční 49,00 KČ 59,29 KČ 49 000,00 Kc 59 290,00 Kc
modré, červené, oranžové,

kalhoty celoroční, nepromokavé, 4 000
odlehčené, bílé 29,00 KČ 35,09 KČ 116 (XX),00 KČ 140 360,00 KČ

košile oranžová s dlouhým rulávem 1000 12,00 KČ 14,52 KČ 12 OOQ00 KČ 14 520,00 KČ
bunda softshellová x 150 20,00 KČ 24,20 KČ 3 000,00 KČ 3 630AO KČ
kalhoty sof'tshellové x 5 16,00 KČ 19,36 KČ 80,00 KČ 96,80 KČ
vesta softshellová x 100 20,00 KČ 24,20KČ 2 CKX),00 KČ 2 420,00 KČ
poIokošile bílá, oranžová 22 000 12,00 KČ 14,52 KČ 264 000,00 KČ 319 440,00 KČ
spodky x 20 8,00 KČ 9,68KČ 160,00 KČ 193,60 KČ
tričko fúnkční bílé, oranžové 2 500 17fO KČ 20,57 KČ 42 500,00 KČ 51425,00 KČ
mikina fleesová vínová, modrá nebo zelená 1000 16,00 KČ 19,36 KČ 16 OCK),00 KČ 19 360,00 KČ
čepice x 300 4ÁOKČ 4,84KČ 1 200,00 KČ 1452,CK) KČ
kalhoty montérkové x 20 lŠ00 KČ 19,36 KČ 320,00 KČ 387,20 KČ
blůza montérková x 20 16,00 KČ 19,36 KČ 320,00 KČ 387,20 KČ
halena zelená, bílá 20 16,00 KČ 19,36 KČ 320,00 KČ 387,20 KČ
pracovní plášť x 20 i&OO KČ 21,78 KČ 36CLOO kč 435,60 kč
prostěradlo x 1000 22,00 KČ 26,62 KČ 22 000,00 KČ 26 620,00 KČ
povlak na přikrývku x boo 34,00 KČ 41,14KČ 27 200,00 kč 32 912,00 kč
povlak na polštář x BOO 8,00 KČ 9,68KČ 6 400,00 Kč 7 744,00 kč
ručník obyčejný x 2000 5,0OKČ 6,05 kč 10 00CLOO kč 12 10q00 kč
utěrka x 7000 5,00KČ 6,05 KČ 35 000,00 KČ 42 350JX) KČ
ubrus x 30 14,00 KČ 16,94 KČ 420,00 KČ 508,20 KČ
ručník froté x 5 000 9,20 KČ 11,13 KČ 46 000,00 KČ 55 660,00 KČ
osuška x 300 1LOOKČ 13,31KČ 3 300,00 KČ 3 993,00 KČ
záclona x 20 28,00 KČ 33,88KČ 560,00 KČ 677,60 KČ
závěs X 20 32,00 KČ 38,72 KČ 640,00 KČ 774,40 KČ
potah, přehoz x 200 20,0OKČ 24,20 KČ 4 (XX),00 KČ 4 840,00 KČ
deka (výplň) x 60 80,00kč 96,80 kč 4 800,00 kč 5 808,00 kč
polštář (výplň) X 20 40,00 kč 48,4okč 800,00 kč 968,00 kč
mop X 1000 10,00 KČ 12,10 Kč 10 CXX),00 KČ 12 100,00 KČ
utěrka švédská x 500 5,00 KČ 6,05 KČ 2 500,00 Kč 3 025,00 KČ
oprava prád|a
cena za 1hod opravy 20 990,00 KČ 1 197,90 KČ 19 800,00 KČ 23 958,00 KČ
Celkem za sestavu 700 680,00 847 822,80 KČ



NABÍDKA CENY ZA DOPRAVU (SVOZ l ROZVOZ)

výjezdová základna (adresa) četnost
svozové/rozvozové cena za 1 cena za 1 počet 8vozů za cena celkem bez cena celkem

svozu/rozvozu dny - návrh svozlrozvoz bez svozlrozvoz rok DPH včetně DPHuchazeče DPH včetně DPH

625 00 Brno, Kamenice 798/1d 2x týdně ponděiL čtvrtek 125,00 Kč 151,25 Kč 104 13 000,00 kč 15 730,00 kč

602 00 Brno, Dělostřelecká 610/19 2x týdně pondělí, čtvrtek 125,00 Kč 151,25 Kč 104 13 000 00 Kč 15 730,00 kč

B,no 627 00 Brno, Těžební 1284/1 čtvrtek 200ÁO KČ 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč
664 91 Ivančice, Široká 371 čtvrtek 200,00 KČ 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 Kč

691 23 Pohořelice, Vídeňská 699 čNrtek 200,00 Kč 242,00 KČ 52 10 400,00 Kč 12 584,00 kč

666 01 Tišnov, Purkyňova 1884 čNrtek 200,00 KČ 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

678 01 Blansko, K.H.Máchy 17 · čtvrtek 200,00 Kč 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

Blansko 680 01 Boskovice O. Kubina 179 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

679 63 Velké Opatovice, nám. Míru 538 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 Kč 52 10 400,0Ĺ kč 12 584,00 kč

690 02 Břeclav, U Nemocnice 1 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

Břéclav 693 01 Hustopeče, Brněnská 41 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

*692 01 Mikulov, Svobody 2 2 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

695 01 Hodonín, bří Čapků 3 '3 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč
X

Hodonín 697 01 Kyjov, Strážovská 976 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč
698 01 Veselí n.M., U Polikliniky 1289 čtvrtek 200,00 KČ 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

696 74 Velká nad Veličkou 461 čtvrtek 200,00 KČ 242,00 KČ 52 10 400,00 Kč 12 584,00 Kč

682 01 Vyškov, Purkyňova 36 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

Vyškov 685 01 Bučovice, Sovětská 912 čtvrtek 200,00 KČ 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

684 01 Slavkov u Brna, Malinovského nám. 551 čtvrtek 200,00 Kč 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

669 02 Znojmo, Pražská 3872/59a čtvrtek 200,00 Kč 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

Znojmo 671 67 Hrušovany nad jevišovkou, Mlýnská 541 čtvrtek 200,00 KČ 242,00 KČ 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

671 02 Šumná 180 čNrtek 200,00 KČ 242,00 Kč 52 10 400,00 kč 12 584,00 kč

Cena za svoz celkem
0,00 Kč

*Poznámka: některá pracoviště mohou mít interval delší (lx za 2 týdny nebo j 3 týdny)



Příloha č. 3 Kritéria kvality

1. Speciální požadavky souvĹsejÍcÍ s čištěním zdravotnických oděvů a prádla ve
zvláštním režimu

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní předpisy upravujíá podmínky
praní a ošetřování zdravotnického prádla, zejména požadavky zákona č. 267/2015 Sb,
kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění a jeho
prováděcího předpisu, tj. vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a
šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických
zařízení a ústavů sociálnI péče (dále jen »vyhláška č. 306/2012 Sb.').

Zhotovitel odpovídá za to, že svěřené prádlo bude po praní a dalších procesech
bakteriologicky čisté tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

2. Další požadavky souvisejIcí se zajištěním servisu prádla

Technický postup odborného ošetřeni oděvů a prádla v provedení HV a
retroreflexními prvky

Předpírka

- (bez nutnosti předpírky)
- poměr lázně min. 1:4, plnění 90%, mírná alkalita, teplota do 45°C
- bez odstředění, pouze vypuštění lázně na kanál

Praní

- poměr lázně min. 1:5, plněni 90%, PH alkalické do 10,2, teplota
max. 60°C, maximální délka cyklu 30 minut

- dezinfekční a biocidní přípravky na bázi oxidů, ethanolů, kyselin
- neutralizace před druhým mácháním, minimálni dosažené PH lázně5,8, meziodstředěni 1 minutu - do 600 otáček/min.
- mácháni dvoulázňové, odstředění po posledním máchání 1-2minuty a max. 800 otáček/min
- praní i máchání musí probíhat při upravené vodě tvrdosti O DH(německá jednotka) - bezvápenná voda
- bělení zakázáno

Sušení

- nízká teplota, reverzace bubnu

Zehlení

- tlakové žehlení zakázáno!
- žehlení bez styku materiálu s žehlící, vyhřívanou plochou povoleno,

při teplotách do 110°C prostředí a do 55°C materiálu (oděvu)



Zhotovitel je povinen dodržet pro jednotlivé typy prádla mimo technického postupu výše tyto
skutečnosti:

a) bunda nepromokavá, kalhoty nepromokavé v barvě HV, kalhoty odlehčené, kalhoty
celoroční", vesta celoročnI, košile, kalhoty modré, bunda celoroční oranžová

- max. teplota 60"C

b) bunda softshellová, vesta softshellová, kalhoty softshellové
- max. teplota 60°C,
- výrobek se nesmí žehlit
- výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce

C) polokošile, funkční trika s dlouhým rukávem, polokošile bílá, mikina, spodk'y
- max. teplota 40°C,
- výrobek se nesmí chemicky čistit

Zakázka po vypráni či chemotermodezinfekci musí splňovat nás|edujÍcÍ požadavky:

- na prádle nesmí zůstat okem patrné zbytky neodstraněné nečistoty nebo skvrny,
- prádlo musí být vyrovnáno a podle druhu s povolenkn žehlení i vyžehleno,
- při odstraňováni skvrn se volba technologie musí řídit jednak symboly údržby naoděvu a materiálovým složením zakázky uvedeným na všité etiketě,
- prádlo musí být po předání suché ve všech částech,
- prádlo musí být bez zápachu,
- čisté prádlo bude dodáno objednateli v igelitových bahcích (pytlech), nebo případněpo vzájemném odsouh|asenj i jiným způsobem.

3. Opravy oděvů a prádla

Opravou prádla je myšleno:
- našívání knoflíků
- zašívání prasklých švů
- opravy zdrhovadel apod.

4. Povinnosti pro vyhodnocení četnosti praní

Dodavatel musí být schopen provádět načítání a vyhodnocování RFID UHF čipů, jimiž jsou
vybaveny některé druhy prádla za účelem zjištění informace o počtu praní jednotlivých kusů.
Podrobnosti o způsobu převzetí, předání a evidence prádla budou upřesněny při podpisu
smlouvy.


